
Listado de correos institucionales de los encargados de las regionales  
Banco Agrario de Colombia 

 
 

Nombre del funcionario Correo electrónico Ciudad Regional 

Liliana Marcela Carrillo Loaiza  liliana.carrillo@bancoagrario.gov.co Medellín Antioquia 

Dayra De Jesus Galindo Hoyos  dayra.galindo@bancoagrario.gov.co Montería Antioquia 

Wendy Julieth Rodriguez Tuta  wendy.rodriguez@bancoagrario.gov.co Bogotá Bogotá 

Jeinny Lizeth Parrado Sanchez  jeinny.parrado@bancoagrario.gov.co Villavicencio Bogotá 

Lina Alejandra Corredor Mosquera lina.corredor@bancoagrario.gov.co Manizales Cafetera 

Magdalena Castillo Martinez  magdalena.castillo@bancoagrario.gov.co Barranquilla Costa 

Lucelia Luna Silgado  lucelia.silgado@bancoagrario.gov.co Sincelejo Costa 

Yareibys Londoño Cohen yareibys.londono@bancoagrario.gov.co Valledupar Costa 

Sandra Patricia Primero Ceballos  sandra.primero@bancoagrario.gov.co Cali Occidente 

Dayan Alexandra Caicedo Cardenas  dayan.caicedo@bancoagrario.gov.co Pasto Occidente 

Yulie Jimena Acosta Fernandez yulieth.acosta@bancoagrario.gov.co Popayán Occidente 

Jose Abelardo Sanchez Gutierrez  joseab.sanchez@bancoagrario.gov.co Tunja Oriente 

Carlos Alberto Contreras Castellanos  carlosal.contreras@bancoagrario.gov.co Bucaramanga Santander 

Angel Dario Rodriguez Báez  angel.rodriguez@bancoagrario.gov.co Cúcuta Santander 

Lyna Marcela Sanchez  lina.sanchez@bancoagrario.gov.co Ibagué Sur 

Sandra Viviana Arce Paredes  sandra.arce@bancoagrario.gov.co Neiva Sur 

 


